БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	    453330, Игебай ауылы, Мэктэп урамы,11

Тел. 2-66-51

	453330,д.Игубаево, ул.Школьная,11

Тел. 2-66-51

	                              ҠАРАР

	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «01» июнь 2018й.
                 №22
                     «01» июня  2018г.

Об отмене постановления  № 08  от 12 февраля  2016 года
сельского поселения  Ибраевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений на территории сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, а также выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров   нарушений»
     На основании экспертного заключения Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU 03041405201600002 от 2 апреля  2018 года. В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения Ибраевский сельсовет администрация  сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

    1.Отменить постановления  № 08 от 12 февраля   2016 сельского поселения  Ибраевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений на территории сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан, а также выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров   нарушений»
    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в установленном порядке и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.главы СП Ибраевский сельсовет                                       З.Ф.Аккильдин.